Rege  
Lucerne  
m p m  
u serms  
posuit ue  
m l t eu  
m anti  
o mittere  
ecce 7 d  
ures. d  
enim  
tabar m  
y no dm  
q; um a  
to citat  
p pms  
ille at  
rte 7 d  
fomre a  
die dms  
sunt me  
ille usq  
et qd locu  
ei sumq;  
s den  
Alom  
i respca  
i nose d  
ty. 7 laca  
Abiteu  
de reus  
au sup  
o vq to  
utq; ru  
nio. si n  
arias  
m i p m

ponam in eo lectulum et insulam et sella  
 et candelabrum ut cum uenit ad nos ma  
 neant ibi facta est ergo dies quadam et ue  
 niens dimittit cenaculum et regreditur  
 ibi dicitque ad greci primum suum. Vo  
 ca simonem istum. Qui cum uocasset  
 eam illa quae stetit coram eo dixit ad pu  
 erum. Loquere ad eam. Ecce sedule in  
 oibus ministrasti nobis. Quomodo uis ut faciam  
 tibi? Numquid habes negotium et uis ut loqr  
 rogi sis principum militum? Quae dicit. In  
 medio populi mei habito. Tunc dicit ergo multo  
 ut faciam eam. Dicitque greci. Ne quere  
 filium enim non habet et uir eius senex est. Pre  
 cepit ut uocaret eam. Que cum uoca  
 ta fuisset et stetit ante ostium dixit ad  
 eam. Intempe isto et in hac eade ho  
 siuita comes fuit. Hec uero filium  
 et illa respondit. Noli queso dicit mihi  
 di. noli mentiri ancille tue. Accep  
 itque et cepit filium intempe et hora  
 eade quae dixerat benedixit. Creuit autem pu  
 erus. Quadam dies regressus est ad  
 patrem suum ad meliores. aitque patri suo.  
 Cap meum doleo. cap meum doleo. At  
 ille dixit puero. Tolle et duc eum ad  
 matrem suam. Qui cum tulisset. dixit  
 illi. eum ad matrem suam. posuit enim  
 illa super genua sua. usque ad midie  
 et mortuus est. Ascendit autem et collo  
 cauit eum super lectulum hominis dei  
 et clausit ostium. Regilla uocauit  
 uirum suum. et ait. Mitte mecum obsec  
 um de prius et asinum ut exeam  
 usque ad hominem dei et reuertar. Quae ait  
 illi. Quomodo obeam uadis ad eum. Ho  
 die non sunt kalende neque sabbatum.  
 Quo respondit. Vadam. Intrauitque a

sinam et precepit puero. Quia et petra  
 ne nichil moram facias et eundo. Et  
 hage quod papiro est. Quae facta est igitur  
 uenit ad uirum dei in monte carme  
 li. Cumque uidisset eam uir dei de coe  
 ad greci primum suum. Ecce simonem  
 istum. Vade ergo et uoca eum et dicit ei.  
 Recte ne agis circa te et circa uirum tuum  
 et circa filium tuum? Que respondit. Recte.  
 Cumque uenisset ad uirum dei in monte  
 apprehendit pedes eius. Accessitque greci  
 ut amoueret eam. Tunc ait homo dei. Dim  
 te illam. Anima eius et amaritudie  
 est et dicit. celauit me. in idcirco in  
 Quae dicit illi. Numquid petuisti filium ad  
 meo? Numquid non dixit tibi ne illud me  
 At ille ait ad greci. Accinge lum  
 bos tuos et tolle baculum meum in ma  
 nu tua et uade. Si occurrerit tibi ho  
 si salutes eum et si salutaui te de  
 piam. non rideas illi. Et ponas bacum  
 meum super faciem tuam. Porto mat  
 rem tuam. Vnde dicitur in uirum aia tua  
 non dimittat te. Stetit ergo et secuit e  
 eam. Greci autem processerat eum et uolu  
 erat baculum super faciem tuam et no  
 erat uox neque sensus. Resusus est ioc  
 sum eius et inuittit ante pedes eius. Non  
 rexitque. Ingressus est ergo helise domum  
 et ecce puer mortuus iacebat in lectulo  
 eius. Ingressusque clausit ostium se se  
 et super primum et orauit ad dominum. Et  
 ascendit in cubiculum super primum. Posuit  
 quos suos super oculos eius et oculos super  
 et in manum super manum eius et in uertum  
 se super eum. Et calefacta est caro pueri. At  
 ille reuisit et ambulabat in domo set  
 huc et illuc. et ascendit in cubiculum se eum

...et au uir foci  
 ...foco de fira of  
 ...aptum dicit  
 ...len punitam  
 ...cos naeman  
 ...Vnam fuit  
 ...et in maria  
 ...lep quae ingre  
 ...ad omni  
 ...et in terra  
 ...Dicitur autem  
 ...littas ad regem  
 ...et in terra  
 ...et in terra  
 ...uecturam  
 ...et in terra  
 ...feto quod miferi  
 ...mei in terra  
 ...legit. rex aut  
 ...fina. Tunc  
 ...ad me tunc  
 ...Inadutte tu  
 ...adum mo  
 ...tr de mudi  
 ...tra sua. mudi  
 ...fuit uelitas  
 ...fuit ipsem  
 ...ma cu quis  
 ...fuit dicit  
 ...uicis mudi  
 ...re sepius  
 ...tate cam ma  
 ...finaam. ro  
 ...ba op  
 ...nomi dicit  
 ...locu  
 ...lucos e aban

locutavit p̄ septies; ap̄uitq; oculos. Ille uocauit grezi' id est ei uox  
 simamiten hanc. Qu' uocata' iḡ illa  
 ead eum. Qui ait. Tolle filii tui.  
 Uent illa iocurrit ad pedes eius.  
 Adorauit sup̄ terram. Tulitq; filii  
 sui i reḡ illa est. Helise' reuers' ei  
 galgala. Erat au' fames itra. i filij  
 phar' habitabant coram eo. Dixitq;  
 unu de pueris suis. Pone ollamq;  
 dem. i coque puluitum filijs phar'.  
 Et egessit em' i agrum. ut colli  
 get hbas agrestes. Inuenitq; qui  
 tem siuestrem. i collegit ex ea co  
 locum iuthidas ag. i impleuit pal  
 lud suu. Reus' dedit i ollam pul  
 ueris. Helise'bat ei quid est. Infide  
 iunt q' locis. ut comedent. Cuiq;  
 grassent de coctione. exclamauit  
 dicentes. Quors mollia uir di. Et n̄  
 ponit comedere. At ille. Afferte iqt  
 farinam. I misit iolla' i ait. In  
 funde turbe. ut comedat. Et n̄ fuit  
 ampl' q̄cqm̄ amaritudis. iolla.  
 Quia quida uenit de balsalifa  
 defons uiridi panes p̄mitiay. i  
 xx panes hordeaceos. i frumtu no  
 ui in pera sua. At ille dix. Da p̄  
 ut comedat. Reditq; ei inuist ei.  
 Quam e h̄ ut apponam cora' e ui  
 ris. R̄sum ille. Da ait p̄lo ut co  
 medat. Hec eni dicit d̄. Comedet  
 i superit. Posuit itaq; coram eis.  
 Qui comedunt. i sup̄ fuit ur̄e ad  
**N**aaaman p̄ncep' d̄ni  
 multie regis syrie. erat  
 uir magn' ap̄ d̄m suu. i horat.  
 P̄ illi cui dedit d̄ salute syrie.

erat au' uir fortis i diues. s; leprus.  
 Porro de syria eḡsi fuerant latruca.  
 i captiuam duxant de tra isrl' puel  
 lam puulam. q' erat iobsequio ux  
 oris naaman. Qu' ait ad d̄nam sua.  
 Utinam fuisset d̄ns m̄s ad p̄pham q'  
 em samaria. P̄fecto curass; eum. a  
 lep qm̄ h̄t. Ingressus e itaq; naama  
 ad d̄m suu. i inuitauit ei dicens.  
 Sic i sic locuta est puella. de tra isrl'.  
 Dixitq; ei rex syrie. Vade. i mittam  
 litras ad regem isrl'. Qui cu' p̄fectu  
 eēt. i tulit. seci. x talenta argenti.  
 i vi milia aureos. i x mutatoria  
 uestim̄tor. detulit h̄as ad regē isrl'.  
 Ii uerba. Cum accepis eplam hac.  
 stito qd' miser i ad te naama serui  
 meu. ut cures eum a lep sua. Cumq;  
 legisset. rex isrl'. h̄as. scidit uestim̄ta  
 sua. i ait. Numq; ds ego sum. ut oc  
 cide possim. i uiuificare. q' ille misit.  
 ad me. curem homine a lepra sua.  
 Ad d̄m itte. i uidete qd' occasioes q̄rat  
 adu'sum me. Qd' cum audisset helise'  
 uir di. uidel; scidisse regē isrl' uestim̄  
 ta sua. misit ad eū dicens. Qte scidi  
 fu uestim̄ta tua. Veniat ad me. et  
 sciat p̄pham eē isrl'. Venit q' naa  
 ma cu' equis. i currib; . i stetit ad o  
 stiū dom' helise'. Misitq; ad eū he  
 liseus nitum. dices. Vade. i laua  
 te septies i iordane. i recipiet sam  
 tate caro tua. atq; mundabis. Ita  
 b' naama. recedebat dices. P̄ta  
 bā qd' eḡdetur ad me. i stas i uocat;  
 nom' d̄ni di sui. i t̄aget manū sua  
 loci lepre. i curat; me. Numq; n̄ me  
 uores s; abana. i phar' phar' fluuij